AHTUBUBPALNOHHbIE
OlNPABKH

VAVAVI

VAVAVI

E)

AN

\SO]




O603HAaYEHNE AHTUBUGPALMOHHBIX OMPABOK

O603HaYEHNE GOPLUTAHIMN

Vv 16 H - 200 10D

AHTUBMEPALMOHHAS CTanbHOM XBOCTOBMK
OuameTp 60pLUTAHMM H

ONPaEKa ¢ kaHanom ans COX Oéwas gnmHa Pa6ouas gnnHa

TBepAOCNNABHbIA
E XBOCTOBMK C KOHOSIOM
ons COX

O603HaYEHNE KAPTPUAXA

K 16 - SDUCRTI

CMeHHbIR KapTPUAX

[1719 GHTVBHGPALVOHHBIX OMPABOK [duameTp coenmHeHus CTQHOAPT reoMeTpum KapTpuaxa

z fiop



AHTMBUOPALMOHHbBIE OMPABKU

BopwTaHra

OHX
i i | DCONms | DCONws
g | g
CZ) & - i‘r;’f =t %
————————————————— R
O [ i —<" 0
a /] a
7o
OHN
OAL
Pasmepsb! (MM) KomnnekTytowme
AEoZ hlourencseiie KpenéxHein | LecturpaH-
DCONMS DCONws OAL OHN OHX CNT BAHT HbI KJTiou
\ 50001913 | VeH-1s67D | 16 | s | 9 G/8 2525-M3X10 | AAL-02-25 |
\ 50001915 | v2oH-200D | 20 20 | 200 70 | 10 Gl/4 2525-M3.5X10 | AAL-02-25 |
\ 50001916 | vasH-2s5-7D0 | 25 5 | 255 | 88 | 158 G4 | 2503-M4X12 | AAL-03-3 |
\ 50001918 | vaH-3207D | 32 2 | 3 | 100 | G3/8 | 2504-M5X16 | AAL-05-4
50001920 V4OH-408-7D 40 40 408 128 28 G1/2
50001922 V50H-519-7D 50 40 519 168 318 G1/2
2505-M6X16 | AAL-07-5
50001924 V60H-628-7D 60 40 628 208 388 G3/4
50001925 V60H-808-10D 60 40 808 388 568 G3/4

DCONws — gpuameTp coefmHeHus
DCONMSs — guameTp 60pLUTAHIU

OHX — MmakcumanbHas paéoyas gavHaA

OHN - MUHMManNbHAS paGoYas AMHA

& microbor



AHTMBUOPALMOHHbBIE OMPABKU

KapTtpuax SDUC
93°
g
N (S i o Z
N . o) =
= S 3
a
=
=0
! LF
Pasmeps! (MM) KomnnekTytowme
Pexywias
ApTukyn HaumeHoBaHWe DCONws BuHT
LF  WF DMIN  MacTvHa BuHT %‘;‘fc?r:‘:g omopHO# Krniou TORX
NAGCTUHBI
Q Y
O 2
QP & g ¢ <
50001930 K16-SDUCRO7
16 20 n 20 DC.. 0702.. 4008-M2.5x6 - - 82-T08
50001929 K16-SDUCLO7
K20-SDUCRT1
SEEEgt 20 20 13 25 DC.. NT3.. 4015-M3.5x11 - - 80-T15
50001933 K20-SDUCL
50001940 K25-SDUCRT11
25 23 17 32 DC.. NT3.. 4015-M3.5x12 AADN-2-0001 | AAV-08-M3.5x8 80-T15
50001939 K25-SDUCL1
50001947 K32-SDUCR11
32 32 22 40 DC.. NT3.. 4015-M3.5x14 AADN-2-0001 | AAV-06-M3.5x11 80-T15
50001946 K32-SDUCL1
50001957 K40-SDUCRT 40 2 27 (0] DC.. 1T 4015-M 14 AADN-2-0001 80-T15
50001956 K40-SDUCLTT 3 5 . TT3.. 5-M3.5x -2~ AAV-06-M3.5x11 -

microbor




AHTMBUEPALMOHHbBIE OMPABKU

KapTtpuax SCLC
wv
2
=z
S =
)
a a
Pasmeps! (MM) KomnnekTytowme
PexyLwas
ApTUKyn HaumeHoBsaHWe DCONws nnaeTMHG _
OnopHas BWHT onopHomn
LF | WF DMIN BuHT . S e g Koy TORX
Q 2
(@) & 2
50001928 Ki6-SCLCROS 16 20 n 20 CC.. 0602.. 4008-M2.5x6 - - 82-T08
50001927 K16-SCLCLOS
SR (AT 20 20 13 25 CC.. 09T3.. 4015-M3.5x9 - - 80-T15
50001931 K20-SCLCLO9
50001938 K25-SCLCR0O9
25 23 17 32 CC.. 09T3.. 4008-M2.5x6 AACN-2-0001 | AAV-08-M3.5x8 80-T15
50001937 K25-SCLCLO9
SIUUERE Rep-S(ElaRT 32 32 22 40 CC.. 09T3.. 4008-M2.5x6 AACN-2-0001 | AAV-08-M3.5x8 80-T15
50001944 K32-SCLCLO9
50001955 K40-SCLCR12
40 32 27 50 CC..1204.. 1020-M4.5x16 AACN-2-0003 | AAV-07-M4.5x13 80-T20
50001954 K40-SCLCL12

microbor




AHTMBUEPALMOHHbBIE OMPABKU

KapTtpuax SVUC
93°
wv
Z
B S | e z
2 | Y ) =
> a a
[T
s (O
93°)
LF
Pasmeps! (MM) KomnnekTytowme
PexyLwas
ApTuKyn HanmeHosaHue DCONws nnacrHa _
OnopHas BWHT onopHomn
LF | WF DMIN BuHT . S e g Koy TORX
Q g
_OF O 2
S ¢ = ¢ <
50001936 K20-SVUCRM 20 20 15 27 VC.. 1103.. 4008-M2.5x6 = - 82-T08
50001935 K20-SVUCL1
S RIS 25 23 17 32 VC..1103.. 4008-M2.5x6 - - 82-T08
50001941 K25-SVUCLT1
50001949 K32-SVUCR1 32 32 22 40 VC..1604.. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 | AAV-06-M3.5x11 80-T15
50001948 K32-SVUCL16
SRIES LRSI 40 32 27 50 VC..1604.. 4015-M3.5x14 AAVN-2-0002 | AAV-06-M3.5x11 80-T15
50001958 K&0-SVUCL16

microbor




AHTMBUEPALMOHHbBIE OMPABKU

KapTtpuox TDUN
93°
wv
2
=z
Z_—__t_ o =
— I8 3=
[a) o
[T
=| 93°
— LF
Paameps! (MM) KomnnekTyioLme
Pexyuias
Aptikyn | Hanmerosarive DCONWS nnacTuHa | KpenéxHbin OnopHas BuHT onopHoi | CTomopHoe ) -« Wecturpax-
LF | WF DMIN PYXIAM BUHT nnacTHa MAACTUHBI KONbLIO anea HbIA KoY
50001953 K32-TDUNRTI 32 32| 22 | 40 | DN..104..  ATK-01 AKV-01-M5x22 | AADN-2-0001 | AAV-04-M5x12 AS-01 ABPL-01 AAL-03-3
50001952 K32-TDUNLI11
ST (RN 40 38| 27 | 50 H DN..1506.. | ATK-02 AKV-30-Méx22 | AADN-3-0001 | AAV-02-M5x12 AS-01 ABPL-01 AAL-03-3
50001962 K&40-TDUNLI15

& microbor



AHTMBUEPALMOHHbBIE OMPABKU

Kaptpupx TCLN

B
e 2 z
— 1 5 =
2 ) a
(&)
[V
=| 95°
— LF
Paameps! (MM) KomnnekTyioLme
DCONws Pexyiiias e
Aptukyn | Hammerosarme LF | WF DMy MocTHHa KpenéxHbin OnopHas BuHT onopHoi | CTomopHoe ) -« WecturpaH-
DUDKIEL BUHT MNACTUHA MAACTUHBI KOMbLO gHes HbI KJTtoY
<=
raas -
% — N
50001951 K32-TCLNR12 32 32| 22 | 40 | CN..1204.. | ATK-02 AKV-30-Méx22 | AAD N -3-0001| AAV-02-M5x12 AS-01 ABPL-01 AAL-03-3
50001950 K32-TCLNL12
SO (DRI 40 38| 27 | 50 CN..1204..| ATK-02 AKV-30-Méx22 | AAD N -3-0001| AAV-02-M5x12 AS-01 ABPL-01 AAL-03-3
50001960 K40-TCLNL12

: microbor



AHTUBUOPALMOHHbBIE OMNPABKU

KapTpunax onsg no3svuMoOHNPOBAHNUS

annbpoBoyHan
g s OBEPXHOCTb
5 5
o
O v}
o a
LF
Pasmeps! (MM)
ApTukyn HaumeHoBaHue DCONws DCONMs Mopxopsiume 6opLITAHMM
LF H
\ 50001926 \ K16-25 28 | 25 S V16/20/25 |
\ 50001943 \ K32-60 \ 53 40 | 20 | 3 V32/40/50/60 \

BbiBEPUTBL YrNOBOE NONOXEHNE AHTUBUGPALMOHHOM onpaBku B npuaenax 0.0TMM Mo KanMépoBOYHOM MOBEPXHOCTU KAPTPULAXA,

NP NOMOLLM MHANKATOPHOM rONIOBKMU.

or



